Satyra

Ulcus putre: id est apostema siue abscessus resolubilis et viles.
ruletus. Latet in ore tenero. i. molli et delicato. Qd nō deceat
radere. i. abstergere siue tangere. Beta plebeia: herba nota
qua pauperes utuntur in cibis. Mart. Ut sapiant satuq; fabrorū
prādia bete. Alges: duas animi perturbatiōes q̄ sunt de malo
opinato p̄.

Sentis alte: Putre: qd haud deceat plebeia radere beta.
ra et altera Alges: cū sparsit mēbris timor albus aristas:
futuri tan- Nunc face supposita feruercit sanguis: & ira
git: hoc est Scintillant oculi: dicisq; facisq; quod ipse
timore et ira Non sanus esse hominis: nō sanus iuret oreſtes.
qb; incōti-
nentes ma-
xime solēt
perturbari:
nā p timo-
rē bona fa-
cere omitti

*vid. Politianus
v. 1. c. 4*

Rē pp̄lī ignaros phibet cōtingere quarta.
Fīm populi tractas: barbatum hoc cre
de magistrum.
Dicere: sorbitio tollit quē dīra cīcutæ:

mus: et p irā mala multa cōmittim⁹. Cum timor albus. i. pal
lidus ab effectu. Excussit mēbris: id est sparsit p mēbra. Ari
stas: id est pilos horrentes in modū aristaz. Alges. i. signū est
timoris: nā timore sequitur frigus ergo alges dixit. i. ad virtu
tis opera exeq̄nda torpes. Huc sanguis feruercit tibi. i. irasci
ris: q̄ vi physici dissiniūt. Ira est accēsio sanguinis circa co.
Face supposita. i. igne subiecto: hoc est materia irascendi. Et
oculi scintillat ira. i. ignis scintillas emittere vident: quod est
irator. Et p irā. Dicis et facis: tale quidā. Qd ipse oreſtes: qui
postea quā clytenestrā matrē occidit: furijs exagitabat. Juret
esse hois nō sani: quasi dicat etiā insani iurabit te esse isanū.

Plato. **B**ēm populi tractas: quēadmodū in argumēto secundē
dis noīe: quoꝝ pitor alcibiades prim⁹/ posterior alcibiades
posterior inscribi. In priori itaq; Socrates inducitur a Pla
tonē interrogās alcibiadē amicū et discipulū suum: qua fidu
cia cū sit rerū om̄ ignar⁹ atq; inexpt⁹ insinuat se administrā
dḡ reip. cū p̄sertim ex sentētia illa quam antiquas consecravit

Quarta.

quisq; seipsum debeat noscere. Ex hoc dialogo poeta sumit
huius quartę satyrię materię: qđ licet conferēti locos intueri.
Sub alcibiadis itaq; psona inuehitur in adolescentē quēpiā
quē quidē domitiū Meronē cēsarē esse putāt: qui anteaq; per
etatē sapiat suffragia populi ad honores magistratusq; assē

quēdos ca
piat: atq; rē
pu. sibi gu-
bernādam
capessit: dei
de pceptuz
Inculcat: vñūquēq; seipsum debere cognoscere: neq; sibi arro
gare quod sit vltra pprias vires. Ordō est. Dic o pupille ma
gni pericli. i. o alcibiades: fuit enim hic adolescentē cliniq; ex di
nomache fili⁹: socratis discipul⁹ et familiaris: relicus patre
mortuo sub tutela periclis ciuis atheniēsis nobilissimi: q; vt
aīt plutarch⁹ erat illi sanguinis affinitate cōiūctus. Justinus Justinus.
patruū fuisse scribit O pupille inquā. Quo fretus. i. qua pru
dētia et rerū experientia cōfisus. Tractas. i. tractare et admint
strare audes: Rē ppli. i. républicā. Et p parētesim interponit
Crede. i. putat finge hoc qđ ego dico tibi. Barbatū magistrū
dicere. i. socratē p̄ceptore tuū qui gr̄ecor̄ philosophor̄ mo
re barbam nutriebat. Juuenalis. barbatos l̄cet admoueas Juuenal⁹.
hinc mille magistros. Quē: scz socratē. Sorbitio dira cicutę:
nā socrates ab atheniēsib⁹ morte dānar⁹ cicutę succo hau
sto perīst publica atheniēsii poena: vt aīt Plinius. Tollit. i. Plinius.
extinguit/ scz ingenii/ decē versus qui sequuntur interrogati
ue possunt legi: aut enūciatiue si p ironiā legātur: qđ ipm hēc
particula scz designat: vt apud Vergiliū. iiiij. gnei. scz is supis
labor est ea cura quietos sollicitat: et Terentius in andria: id Terenti⁹.
populus curat scilicet. Ingenium: idest artes et scientię que
ingenio comparantur. Et prudentia rerum velox. i. p̄cox et
etatem p̄veniens. Venit ante pilos: idest anteq; barba pe
cten et ala pubescant: quasi dicat: neq; ingentum neq; pru
dentia veniunt ante etatem. Et calles dicenda et tacenda:
Idest scis qđ debeas dicere et qđ tacere: quasi dicat: minime.
E his